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Selostus Kuntalisä on Savonlinnan seudun työllisyysalueen myöntämä taloudellinen 

tuki työnantajille, jotka palkkaavat työttömän työnhakijan. Tuen tavoitteena 
on edistää työttömien työnhakijoiden työllistymistä avoimille 
työmarkkinoille, kannustaa työnantajia rekrytointeihin, vähentää erityisesti 
pitkäaikaistyöttömyyttä sekä tukea alueen elinkeinoelämää ja työvoiman 
saatavuutta. 

 
 Kuntalisä on kuntakohtainen tuki, mutta sen myöntämisperusteet ovat 

yhtenäiset Savonlinnan seudun työllisyysalueella. Tuki myönnetään EU:n 
de minimis -tukena. Savonlinnan Työllisyyspalvelut laskuttaa jäsenkunnilta 
myönnetyt kuntalisät aiheuttamisperusteisina kustannuksina toteutuneen 
mukaan. 

 
 Työllisyysjaosto on aiemmin linjannut työllistämistukien 

kokonaismäärärahaksi 425 000 euroa, josta 297 000 euroa on 
kohdennettu kuntalisään. Tällä määrärahalla kuntalisää voidaan kohdentaa 
82 henkilön palkkaukseen. 

 
 Kuntalisää voidaan myöntää yrityksille, yhdistyksille ja muille kolmannen 

sektorin toimijoille. Tukea ei myönnetä julkisen sektorin työnantajille. 
Työnantajan toiminnan tulee olla vakiintunutta ja alkaneen vähintään 
vuotta ennen hakemuksen jättämistä. 

 
 Kuntalisää voidaan myöntää vähintään 12 kuukauden mittaiseen tai 

toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen, jossa kuukausipalkka on 
vähintään 930 euroa ja määräytyy alan työehtosopimuksen tai muiden 
hyväksyttävien työehtojen mukaisesti. Tukiaika on kuusi kuukautta, ja 
kuntalisän määrä on 600 euroa kuukaudessa. 

 
 Kuntalisän vaikuttavuudet näkyvät kumulatiivisesti. Joka vuosi tuetaan 82 

henkilöä (tuen kustannus = 82 × 3 600 € = 295 200 € per vuosi). Mikäli 20 
% työllistyneistä (eli 16 henkilöä) työllistyy toistaiseksi voimassa olevaan 
työsuhteeseen, kunta välttää työttömyyden kuntaosuuden joka vuosi 
Säästöä kertyy kumulatiivisesti; aiemmin työllistyneet pysyvät töissä ja 
tuovat säästöä myös seuraavina vuosina. 

 
 Tuen myöntämisen edellytyksenä on, että palkattavan henkilön kotikunta 

on hakemushetkellä Savonlinnan seudun työllisyysalueella, henkilö on 
työtön työnhakija ja ollut työttömänä vähintään kuusi kuukautta sekä että 
työllisyyspalvelujen omavalmentaja puoltaa tuen myöntämistä. 

 
 Yli viisi henkilöä työllistävä työnantaja voi saada kuntalisää enintään 

kahden työsuhteen perusteella vuodessa, muut työnantajat enintään 
yhden. Kuntalisää ei voida myöntää saman henkilön palkkaamiseen 
samalle työnantajalle uudelleen. 

 
 Tukea ei myönnetä, mikäli työnantaja on irtisanonut henkilöstöä 

taloudellisista tai tuotannollisista syistä siten, että kuntalisän myöntäminen 



voisi vääristää rekrytointia tai kilpailua, eikä silloin, jos samaan 
työsuhteeseen kohdistuu muuta julkista tukea. 

 
 Kuntalisää haetaan sähköisesti Savonlinnan seudun työllisyyspalvelujen 

verkkosivuilla ennen työsuhteen alkamista. Maksatus tapahtuu 
Savonlinnan kaupungille toimitettavaa verkkolaskua vastaan. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 3. luku § 3 Työllisyysjaosto 
 
Esittelijä Työllisyyspalvelujohtaja Weander Janne 

 
Päätösehdotus Työllisyysjaosto päättää, että työllisyysalue ottaa käyttöön kuntalisän 

edellä esitettyjen periaatteiden mukaisesti, ja että kuntalisän nimeksi 
vahvistetaan työllistämisraha. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Sopimuskunnat 
  


